
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ

Νεολέκτων Ιππων 6-7 ετών ΝΙ 6/7 Β - 1,15/1,20 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021

ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΜΔ9

ΕΘΙΟΤ8 ΜΙ5

ΙΟΕ

ΙΟΘΡΑΚ

ΜΟ3 ΙΑΟΦ
POCAHONTAS 96

ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

CASALLINO

ΠΑΠΠΑ ΜΙΛΕΝΑ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
BOGNAR ZAFIR

7 ΜΠ7

6 ΛΞ7

ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

PELLEGRINO VAN T EDELWEISHOF

BELLA DONNA

ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

PIRINIA DE ROYALHORSE

4 ΚΣ3
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΕΙΟ
J.CLEARWAY BMG

5 ΜΗ3
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΜ

ΙΟΚΟΥΒ

4 -

8 -

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΚ8

3 ΛΞ1
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

FREDDO CAPPUCCINO

2 ΜΞ2
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
FANTOMETTE

1 ΙΟΒΟΠ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

OAKLEY  CH
40,5280,540 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

8

-

0

0

0

4

89,10

81,33

83,62

78,61

46,34

44,32

44,83

-

0

4

-

-82,04

84,244 -

-92,39

R1-Ret-

R1-Ret

19/4/2021 - 12:28 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ

Παίδων ΠΑΙΔΩΝ 2 - 1,10 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021

ΜΔ7
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΟΘΡΑΚ
MY QUEEN

ΚΧ2
ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ

ΙΠΠΟΣ
ELATTE CAPUCCINO

14 ΚΠ5
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

ΙΟΒΟΠ
HIP HOP GP DU BOIS MADAME

15 ΛΒ7
ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

ΙΟΑ
LAJZA

12 ΜΚ2
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
JOHNYBOY

13 ΘΗ4
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ

ΙΟΚΕΝ
KACANDRA

11 ΘΧ2
ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΠΟΑ
CARINE

ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ
10 ΜΛ1

-

ΙΟΒΟΠ8 ΚΩ2

ΙΟΑ

ΙΠΠΟΣ

9 ΗΥ9 ΑΙΟΒ
HAVANNA VANT STEENPUTJE

ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ-ΜΥΡΤΩ

BROADWAY DE SAINTFRAY

4

6

ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ

-

ΙΟΜ
BAMBOU ILZE

7 ΚΩ8

6 ΛΝ4

ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

TIMES SQUARE

SEGOVIA TAME

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

CALICE

4 ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

ΙΠΠΟΣ
COSMO

5 ΛΨ7
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΑ

0 4

0 4

4 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΟ5

3 ΛΦ6
ΜΠΕΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

CHARLIE SHEEN 3

2 ΛΦ7
ΠΕΤΑΒΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ

ΙΟΒΟΠ
PM LARIDA

1 ΙΟΚΑΛ-ST.G
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

SZILAJ TODOR
41,4479,490 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

0

4

0

0

0

0

81,71

81,16

74,74

78,62

44,84

45,00

45,76

40,23

0

0

43,60

42,3283,23

76,590 4

-

48,1184,52

74,584 - -

-78,03

79,484 -

- -90,09

97,17 - -

8 - -

84,90

76,89

8 - -

R1-Elim

R1-Elim

19/4/2021 - 12:29 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ

Αμαζόνων ΑΜΑΖΟΝΩΝ 2 - 1,25 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021

ΙΟ2
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

ΙΟΕ
CLINTENDOR

20 ΚΣ9

18 ΛΝ3

16 ΙΧ6

ΙΟΚΟΥΒ
COLA LIGHT

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΙΟΕ

COPPER DE CARYAN

ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ
ΙΟΒ

DISCOVER PUMA

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

17 ΑΜ7
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΙΟΘΡΑΚ
EXIT 5

19 ΙΘ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΙΟΚΟΥΒ
KINBAB DAN DE ZIJPE

14 ΕΙ4
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΙΠΟΑ
CARETT

15 ΛΦ8
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΟΕ
AMBER VALLETTA

12 ΘΓ5
ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΚΟΥΒ
LOON ILLUSION

13 ΚΙ2
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΟΕ
VENEDIG

11 ΗΕ9
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΑ
KILDEA CLOVER

ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
10 ΙΨ9

10

ΕΙΟ8 ΘΞ2

ΙΟΘΡΑΚ

ΙΟΑ

9 ΚΥ9 ΙΟΒΟΠ
VENEUR DE ST HUBERT

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ATASH DE LA HOGUE

4

7

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

9

ΕΘΙΟΤ
RAMON DEL MAR

7 ΛΞ2

6 ΜΛ2

ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ

GIJS

INTO THE BLUE

ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

CASPER D ARGOUGES

4 ΙΔ9
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΘΙΟΤ
DALIA

5 ΗΨ1
ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ

ΙΟΒΟΠ

ΕΙΟ

Dns

0 4

0 4

0 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΞ9

3 ΙΞ5
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

MONEYPENNY PARIS

2 ΔΟ5
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ)

ΙΟΒΟΠ
D ARTAGNAN N

1 ΕΙΟ
ΙΓΓΛΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

FULANDA

ΕΟ2
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

ΙΟΕ - Dns

-

41,5778,820 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

0

0

0

0

0

0

75,02

72,88

77,27

74,25

42,11

42,42

43,96

46,71

0

0

RUSHDIE ASP

43,98

43,5376,70

75,470 4

-

54,4181,71

75,300 8 45,74

JO-Ret82,39

71,684 -

- -75,66

94,89 - -

7 - -

76,78

95,58

8 - -

78,3712

85,93

- -

- -

-84,74

91,41

-

13 - -

-91,0314 -

19/4/2021 - 12:30 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ

Εφήβων ΕΦΗΒΩΝ 2 - 1,25 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021

ΑΟΙ

ΑΙΟΒΕΧ7

ΗΤ8

ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

PER ON

MARISA

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

DWINKEL

4 ΜΝ9
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ

ΑΙΟΕ
MAGICO

5 ΔΖ8
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΙΟΘ

ΑΟΙ

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΩ3

3 ΚΦ5
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

FOR CONTY

2 ΜΠ9
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΟΙ
VENICE

1 ΙΠΠΟΚ
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

GENGHIS KHAN
173,920 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

8

12

16

20

80,62

74,23

98,30

83,41

-

-

-

-

-

-

R1-Elim

R1-Ret-

19/4/2021 - 12:31 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ

Νέων Ιππέων (Young Riders) YR 2 - 1,35 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021

SAPHIR DU PESTEL

4 ΔΝ9
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ
SACRIPAN GD

5 ΛΝ5
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΑ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΡ8

3 ΛΒ6
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

ULYSSE D ORBEC

2 ΛΞ5
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒ
JANNING

1 ΙΟΒΟΠ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

HOPALONG HANS
47,4082,840 4

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

0

0

4

8

89,46

82,53

85,07

89,23

50,75

54,91

-

-

4

4

19/4/2021 - 12:32 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ

Ενηλίκων ΕΝΗΛΙΚΩΝ 2 - 1,40 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021

ΕΡ2
SCHUT HELEN

ΙΟΒΟΠ
CHICAGO W

ΙΟΕ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΗ6

3 ΘΧ8
ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

COPYRIGHT

2 ΚΔ6
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΙΟΒ
DEISTER Z

1 ΙΟΕ
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

CONCORDIA 38
190,381 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

4

4

-

84,78

84,89

R1-Ret

-

-

-

-

19/4/2021 - 12:33 μμ 1 ΑΠΟ 1


